
Episurf Medical förstärker
organisationen med vice VD och
affärsutvecklingschef, Christian
Olofsson och förvaltningschef, Petra
Widén Lindh
Episurf Medical AB (publ) (Nasdaq: EPIS B) har utsett Christian Olofsson till vice VD och
affärsutvecklingschef och Petra Widén Lindh till förvaltningschef. Rekryteringarna är ett
strategiskt viktigt steg i Bolagets fortsatta uppbyggnad av en bred och kassaflödesgenererande
fastighetsplattform.

Christian Olofsson, vice VD och affärsutvecklingschef

Christian Olofsson tillträder som vice VD och affärsutvecklingschef med ansvar för analys,
transaktioner och värderingar.

Christian har närmare 20 års erfarenhet från fastighetsbranschen i Norden och Baltikum. Han
är VD för Tenzing och VD och grundare av Idun Fastigheter, och har tidigare bland annat varit
partner och VD för Scandinavian Property Group, och andra ledande roller inom transaktion
och projekt.

Petra Widén Lindh, förvaltningschef

Petra Widén Lindh är en senior ledare med lång erfarenhet inom fastighetsförvaltning, Hon
tillträder som förvaltningschef och får ett övergripande ansvar för förvaltning av Bolagets
fastighetsportfölj, hyresgästrelationer, uthyrning och övriga värdeskapande åtgärder.

Petra kommer närmast från Fastighets AB Balder, där hon varit förvaltningschef, och har
dessförinnan haft ledande roller på bland annat HSB och Riksbyggen.

Jens Andersson, VD på Episurf Medical, kommenterar:

Med Christian och Petra på plats tar vi ett avgörande steg i uppbyggnaden av vår
fastighetsplattform. Christian tillför djup transaktions- och affärsutvecklingskompetens, medan
Petra bidrar med gedigen förvaltningserfarenhet från ledande nordiska fastighetsbolag.

- Jens Andersson, vd, Episurf Medical

Episurf Medicals ledningsgrupp kommer efter rekryteringarna ovan att bestå av VD Jens
Andersson, Vice VD Katarina Flodström, Vice VD och Affärsutvecklingschef Christian Olofsson,
CFO Sanja Batljan, Förvaltningschef Petra Widén, President, Episurf Medical inc, Patrick
Jamnik, Marketing Director, Fredrik Zetterberg, och Head of QA/RA, Ylva Bonde.

För ytterligare information, kontakta:

Jens Andersson, vd, Episurf Medical



Tel: +46 (0) 768 55 67 02

Email: jens.andersson@episurf.com

Om Episurf Medical AB

Episurf Medical är ett fastighetsbolag med exponering mot en diversifierad portfölj av
fastighetstillgångar. Bolaget har som mål att skapa värdetillväxt genom förvärv och förvaltning
av nordiska fastigheter. Bolaget har även en medicinteknisk verksamhet som bygger på det
individanpassade implantatet Episealer® och tillhörande kirurgiska instrument, vilka används
för att behandla broskskador i leder. Episurf Medicals huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige.


